1. Servi, qui sunt in culinā, non sunt laeti sed sunt tristes.
2. Mea mater, quae est in nostro atrio, epistulam legit.
3. Meus frater, qui est in suo cubiculo, dormit.
4. Familiae dominus, qui laborat in suo tablino, gravis est.
5. Tua canis, quae est in vestibulo, est magna et fortis.
6. Familia est in triclinio quod est parvum.
7. Nocte servus dormit in cubiculo, quod est ad culinam.
8. Aestate manemus in villā, quae est ruri.
9. Mea soror, quae est domi, in horto sedet.
10. Meus feles qui in horto dormit, gracilis et amicus est.

relative pronouns nominative only practice